[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
46 - ая сессия

1-го созыва

от 14 декабря 2018 г.

№ 393

с. Ароматное
О даче согласия на принятие недвижимого имущества

из муниципальной собственности Бахчисарайского района

Республики Крым в муниципальную собственность

Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.04.2014 №268 «О мерах по реабилитации армянского, болгарского, греческого, итальянского, крымскотатарского и немецкого народов и государственной поддержке их возрождения и развития», постановлением Совета  министров Республики Крым от 13.10.2015 №611 «Об утверждении порядка обеспечением жильем граждан из числа ранее депортированных», в соответствии с письмом Администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 10.12.2018 №02-11/2889,
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.  Дать согласие на принятие недвижимого имущества из муниципальной собственности Бахчисарайского района Республики Крым в муниципальную собственность Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым:

- жилое помещение (жилой дом), расположенный по адресу: Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Долинное, ул. Ленина, д.10, кв.10, общей площадью 35,4 кв.м., кадастровый номер 90:01:080101:386.
2. Обнародовать решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью.
Председатель Ароматненского
сельского совета –  глава администрации
Ароматненского сельского поселения

И.А.Лизогуб